

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
Dml.č. 1-268	2020	OIR
poř. číslo	rok	zak. číslo

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o dílo

Číslo SoD objednatele: 268/2020/OIR

Číslo SoD zhotovitele: S21-037-0034

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Miroslav Halatin, starosta města

vedoucí odboru investic

a rozvoje města

00297852

CZ00297852

KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

dále jako „objednatel“

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

se sídlem:

oblast Ostrava

IČ:

DIČ:

zastoupená:

Jahodová 60, 620 00 Brno

Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

480 35 599

CZ480 35 599

Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu

Ing. Michal Slanina, ředitel oblasti (na základě plné moci)

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě plné moci)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením bodu 3.11 článku III. Smlouvy o dílo č. objednatele 268/2020/OIR, č. zhotovitele S21-037-0034 ze dne 29.6.2020, jejímž předmětem je provedení díla pod názvem: „**Stavební úpravy komunikací před ZŠ Záhuní ve Frenštátě pod Radhoštěm**“ (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla specifikovaná v položkovém rozpočtu, jenž tvoří přílohu tohoto dodatku.

Bod 3.1 článku III. smlouvy o dílo se v návaznosti na změnu rozsahu díla mění a nově zní takto:

Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a na základě rozsahu provedených prací dle skutečnosti a činí :

Cena celkem	cena bez DPH dle SOD	4 791 305,41 Kč
	cena bez DPH dle Dodatku	4 870 891,70 Kč
	sazba DPH 21% dle SOD	1 006 174,00 Kč
	sazba DPH 21% dle Dodatku	1 022 887,12 Kč
	cena celkem včetně DPH dle SOD	5 797 479,41 Kč
	cena celkem včetně DPH dle Dodatku	5 893 778,82 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Objednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek smlouvy na základě usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1267/48 ze dne 4.11.2020.

Příloha: Položkový rozpočet VCP/MNP

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 23-11-2020

Město Frenštát pod Radhoštěm



řem
7852

.....
za objednatele

Ing. Miroslav Halatin
starosta města

V Šenově u Nového Jičína 9.11.2020

 **SWIETELSKY**®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA




.....
za zhotovitele
společnost SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
závod Dopravní stavby Morava

Ing. Michal Slanina
ředitel oblasti



.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy komunikací ZŠ Záhuni Frenštát - vícepráce			
Místo: Frenštát pod Radhoštěm			
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		79 586,29 CZK
Základní DPH	21 %		16 713,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			96 299,41 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p>  <p>SWIETELSKY ²</p> <p>stavební s.r.o.</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 20px; margin: 5px auto;"></div> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>Město Frenštát pod Radhoštěm</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 20px; margin: 5px auto;"></div> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1*	Bourání betonové zídky	HSV			63 896,86
2*	Opakované čištění komunikace	HSV			3 911,70
3*	Lokální sanace podloží	HSV			58 518,61
4*	Přemístění vřázkového stožáru	HSV			6 637,03
5*	Uliční vpusti	HSV			9 111,15
6*	Kovové zábradlí	HSV			3 140,50
7*	Úprava kanalizační šachty	HSV			6 129,94
8*	Přeložení odvodňovacího žlabu	HSV			6 553,87
9*	Vyrovnaní povrchu mezi točnou a stávající plochou	HSV			8 680,00
	Méněpráce - dlažby, obruby	HSV			-86 993,37
Cena celkem					79 586,29

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy komunikací ZŠ Záhuní Frenštát - vícepráce
O:	Frenštát pod Radhoštěm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1*	Bourání betonové zídky				63 896,86
1	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, bagrem s kládívem Sazba dle SOD. 10*1,2*1,2	m3	14,40000	3 030,70	43 642,08
2	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm Sazba RTS. 2 řezu:0,9*2	m	1,80000	1 942,00	3 495,60
3	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky suti Sazba dle SOD. 14,4*2,4	t	34,56000	66,65	2 303,42
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Sazba dle SOD.	t	34,56000	148,16	5 120,41
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Sazba dle SOD. 34,56*9	t	311,04000	2,90	902,02
6	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Sazba dle SOD.	t	34,56000	30,39	1 050,28
7	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm Sazba dle SOD.	t	34,56000	94,45	3 264,19
8	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm Sazba dle SOD.	m	1,00000	1 575,27	1 575,27
9	59228488R	Palisáda PADOVA PA - 3/100 přírodní Sazba dle SOD.	kus	8,58333	296,34	2 543,59

		1/0.12*1.03		8,58333		
Díl:	2*	Opakované čištění komunikace				3 911,70
10	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem Sazba dle SOD.	m2	663,00000	5,90	3 911,70
Díl:	3*	Lokální sanace podloží				58 518,61
16	113151114R00	Odstranění živič.krytu pl.do 500 m2,tl.5cm Sazba RTS.	m2	35,00000	187,50	6 562,50
12	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm Sazba RTS.	m2	35,00000	461,50	16 152,50
13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky suti Sazba dle SOD.	t	23,10000	66,65	1 539,62
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Sazba dle SOD.	t	23,10000	148,16	3 422,50
15	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Sazba dle SOD.	t	207,90000	2,90	602,91
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Sazba dle SOD.	t	23,10000	30,39	702,01
17	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm, beton, kamenivo Sazba dle SOD.	t	19,25000	94,45	1 818,16
18	979990112R00	Poplatek za skládku suti obal. asfalt Sazba dle SOD.	t	3,85000	212,51	818,16
19	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, obsyp kamenivo, trubky d 100 mm Sazba RTS.	m	10,00000	529,00	5 290,00
20	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Sazba RTS.	m2	35,00000	143,50	5 022,50
21	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm Sazba RTS.	m2	35,00000	351,50	12 302,50
22	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm Sazba dle SOD.	kus	1,00000	622,71	622,71
23	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm Sazba RTS.	m	34,20000	54,20	1 853,64
24	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva Sazba dle SOD.	t	27,85500	47,23	1 315,59
25	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km Sazba dle SOD.	t	27,85500	17,71	493,31
Díl:	4*	Přemístění vlnkového stožáru				6 637,03
26	229830012R00	Demontáž a zpětná montáž sloupu VO Sazba dle SOD.	kus	1,00000	4 864,23	4 864,23
27	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3 Sazba dle SOD.	m3	0,08100	897,28	72,68
28	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu Sazba dle SOD.	kus	1,00000	1 700,12	1 700,12
Díl:	5*	Uliční vpusti				9 111,15

29	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ Sazba dle SOD. 2,5*0,6*1,5	m3	2,25000	399,56	899,01
30	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Sazba dle SOD. 2,5*0,8*0,6*1,5	m3	1,80000	128,87	231,97
31	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 Sazba dle SOD.	m	2,50000	24,42	61,05
32	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 Sazba dle SOD.	kus	2,50000	167,65	419,13
33	R1	Vyčištění vpustí od hrubých nánosů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00
34	PC	Čištění kanalizace tlakovým vozem Sazba dle ceny subdodavatele	kpl.	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 6*		Kovové zábradlí				3 140,50
37	55395100.AR	Zábradlí ocelové trubkové, prodloužení zábradlí u palisád Sazba dle SOD.	m	1,00000	3 140,50	3 140,50
Díl: 7*		Úprava kanalizační šachty				6 129,94
38	894412411R00	Osazení železobeton. desek přechodových Sazba RTS.	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
39	59224130R	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T Sazba RTS.	kus	1,00000	3 820,00	3 820,00
40	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop Sazba dle SOD. 0,01225+0,39300	t	0,40525	128,10	51,91
41	998274118R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, příplatek 5km Sazba dle SOD.	t	0,40525	587,37	238,03
Díl: 8*		Přeložení odvodňovacího žlabu				6 553,87
43	935112311R00	Osazení přík.žlab.do C8/10 tl.10cm z tvárníc Sazba RTS.	m	6,00000	520,00	3 120,00
44	113202111R01	Vytrhání betonového žlabu Sazba dle SOD.	m	6,00000	87,78	526,68
45	979024441R01	Očištění vybouraných žlabů Sazba RTS.	m	6,00000	34,20	205,20
46	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop Sazba dle SOD. 2,15652+1,62000	t	3,77652	128,10	483,77
47	998274118R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, příplatek 5km Sazba dle SOD.	t	3,77652	587,37	2 218,21
Díl: 9*		Vyrovnání povrchu mezi točnou a stávající plochou				8 680,00
37		Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem Sazba RTS.	t	4,00000	2 170,00	8 680,00

VCP CELKEM 166 579,66

25	567411115R00	Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm	m2	-8,42000	407,85	-3 434,10
27	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm;	kus	2,00000	135,77	271,54

		barva šedá				
28	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-7,00000	435,66	-3 049,62
29	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	-6,00000	435,66	-2 613,96
30	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	-41,00000	147,58	-6 059,78
43	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-6,00000	123,97	-743,82
53	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	-59,70000	386,12	-23 051,36

21	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-63,50000	257,96	-16 380,46
22	573231111R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-63,50000	9,45	-600,08
23	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-28,50000	229,42	-6 538,47
24	573111113R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	-28,50000	47,23	-1 346,06

29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,80000	283,06	509,51
32	59245030R1	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní, červená	m2	1,85400	446,28	827,40
34	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-39,70000	258,31	-10 254,91
36	59245020R1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	-42,00000	302,24	-12 694,08
37	59245037R1	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená, slepecká, dlažba pro nevidomé	m2	2,00000	573,79	1 147,58

48	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek_x000D_ z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-20,00000	321,29	-6 425,80
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

MNP CELKEM -86 993,37

VCPxMNP CELKEM 79 586,29